
Oddílové oblečení nám vyrábí na zakázku firma Mishino a objednává se přímo přes 
jejich webové stránky, které fungují jako jiné internetové obchody. 
1. Otevřít https://www.mishino.cz/

Postup registrace a objednání oddílového oblečení 
Judo UH

https://www.mishino.cz/


Pokud byste hledali nabídku našeho oblečení, bez registrace a přihlášení se vám 
nezobrazí jejich ceny. Proto je nutné se prvně registrovat a přihlásit.
2) Kliknout na ikonu „Přihlášení k účtu“  a následně vybrat „Nová registrace“.



Při registraci pro nákupy oblečení  JUDO UH je 
nutno vybrat „Typ zákazníka“, což je v našem 
případě JUDO UH a následně zadat své 
přihlašovací údaje a kliknout na „Registrovat“.



Následně byste měli obdržet informační e-mail o úspěšné registraci 
a již se můžete přihlásit do e-shopu a vybírat zboží. 



Přihlášení k vašemu účtu.



Po přihlášení se vám zobrazí stránka k vašemu účtu a jeho nastavení.



Výběr zboží je k nalezení zde.
Dále se postupuje jako v 
jiných běžných e-shopech.



Po přihlášení se vám u 
našeho oblečení zobrazí i 
jejich ceny.



Při výběru oblečení 
doporučujeme důkladně 
zkontrolovat velikostní 
tabulku. Podle zkušeností 
jsou velikosti trochu odlišné 
od běžného číslování.



Tabulky velikostí všech oblečení najdete i zde:



Vyzvednutí zboží a vyzkoušení nejlépe přímo na prodejně. Pozor, prodejna je NOVĚ v 
Ostrožské Nové Vsi !!!
Adresa: Lhotská 920 (nákupní středisko), 687 22 Ostrožská Nová Ves 

Na požádání jsou schopni oblečení upravit nebo přešít.



Prodejna

Parkovat se dá od hlavní silnice za budovou.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

